

Č.j. objednatele: 1050-2023-523101

UID: spudms00000014526105

Č.j. zhotovitele: 26/2023

## **DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY**

### **polních cest C11 s propustkem P4, část C23 se ZP1, C36 a C37** **v k.ú. Kostelec u Kyjova**

*(dále jen „dodatek“)*

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

#### **mezi smluvními stranami**

##### **Objednatel:**

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj**

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně

obsahu příloh je oprávněn jednat:

Mgr. Bc. Milan Večeřa, vedoucí Pobočky

Hodonín

+420 727 957 211

Tel.:

hodonin.pk@spucr.cz

E-mail:

z49per3

ID DS:

ČNB

Bankovní spojení:

3723001/0710

Číslo účtu:

01312774

IČO:

CZ01312774, není plátcem DPH

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

**a**

##### **Zhotovitel:**

**Název:**

**Ekostavby Brno, a.s.**

**Sídlo:**

U Svitavy 2, 618 00 Brno

Zastoupený:

Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva

Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva

Ing. Helena Balkovičová, místopředseda představenstva

Tel.:

xxx

E-mail:

xxx

ID DS:

tdscd9v

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Tel.:

xxx

E-mail:

xxx

Bankovní spojení:

KB, a.s., pobočka Brno - venkov

Číslo účtu:

36302641/0100

IČO:

469 74 687

DIČ:

CZ 469 74 687 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 911

(dále jen „zhotovitel“)

## I.

V průběhu realizace díla stavby **polních cest C11 s propustkem P4, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova** vznikla potřeba změny nepodstatné hodnoty závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívající ve změně založení polní cesty C11 na základě statické zátěžové zkoušky provedené dne 15.3.2024 na zhutněné pláni polní cesty C11 s výsledkem 23,2 MPa a 20,5 MPa, který je nevyhovující (požadovaná hodnota je 30 MPa). Dle receptury navržené společností GEOSTAR, spol. s.r.o. bude zemní pláň upravena hydraulickým směsným pojivem v mocnosti 400 mm a s dávkováním 4% pojiva.

## II.

Vícepráce (nové položky č. 40 a 41 v rozpočtu SO 101 – Polní cesta C11) jsou oceněny v souladu s **Čl. XVIII Nepodstatné změny závazku**, odst. 6 a 7 smlouvy takto:

| Nová položka ve smlouvě neobsažená: |           |                                                                                                   | MJ | množství  | tzv. ODVOZENÁ CENA za MJ |
|-------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------------------|
| Pol. č. 40                          | 561061121 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 m2 | m2 | 2 260,480 | 47,43                    |
| Nová položka ve smlouvě neobsažená: |           |                                                                                                   | MJ | množství  | tzv. ODVOZENÁ CENA za MJ |
| Pol. č. 41                          | 58591002  | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna                                               | MJ | 65,102    | 2 996,20                 |

Výše uvedenými změnami (vícepráce) se **cena díla zvyšuje o 302 273,18 Kč bez DPH.**

## III.

Na základě skutečností uvedených v čl. I. a II. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně smlouvy následovně:

### Čl. III Cena díla, odst. 4 nově zní:

#### Celková cena za provedení díla:

|                                             |                 |
|---------------------------------------------|-----------------|
| Bez DPH činí                                | 7 532 000,53 Kč |
| DPH 21%                                     | 1 581 720,64 Kč |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 9 113 720,64 Kč |

z toho:

|                        | Kč bez DPH   | Kč DPH     | Kč vč. DPH   |
|------------------------|--------------|------------|--------------|
| polní cesta C11        | 3 846 095,64 | 807 680,08 | 4 653 775,72 |
| propustek P4           | 995 871,64   | 209 133,04 | 1 205 004,68 |
| polní cesta - část C23 | 626 250,67   | 131 512,64 | 757 763,31   |
| záchytný příkop ZP1    | 657 922,37   | 138 163,70 | 796 086,07   |
| polní cesta C36        | 880 204,52   | 184 842,95 | 1 065 047,47 |
| polní cesta C37        | 525 655,69   | 110 387,69 | 636 043,38   |

#### IV.

Z důvodu nemožnosti provádět na díle práce související s výše uvedenými změnami do doby než byly navrhované změny odsouhlaseny objednatelem v souladu s čl. XVIII odst. 4 smlouvy, dochází k posunu termínů v čl. V odst. 4 písm. c) a d) smlouvy o dílo o dobu schvalování změn (od zjištění a sdělení skutečnosti zhotovitelem 21.3.2024 do uzavření dodatku-předpoklad 26.4.2024, tj. 36 kalendářních dní).

#### **Čl. V Doba plnění, odst. 4 nově zní:**

Dílo bude provedeno v následujících lhůtách

- a. Lhůta pro předání a převzetí staveniště: **do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.**
- b. Lhůta pro zahájení stavebních prací: **do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.**
- c. Lhůta pro dokončení stavebních prací: **do 21.07.2024**
- d. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla: **do 21.11.2024**

#### IV.

- 1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti.
- 2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

Příloha: Aktualizovaný položkový nabídkový rozpočet (pro objekty polních cest: C11 (změna pouze u tohoto objektu), C36, C37, část C23 a záchytného příkopu ZP1) zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). Rozpočet pro objekt propustku P4 zůstává nezměněn (není přílohou tohoto dodatku).

V Brně dne: 29. 4. 2024

V Brně dne: 26. 4. 2024

xxx

xxx

.....  
Ing. Renata Číhalová, ředitelka  
Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj

.....  
Ing. Jiří Pavlíček  
předseda představenstva  
Ekostavby Brno, a.s.

xxx

.....  
Ing. Libor Vajík  
místopředseda představenstva  
Ekostavby Brno, a.s.

**za objednatele**

**za zhotovitele**

Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-22  
Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                  |            |              |              |
|------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH     |            |              | 6 536 128,89 |
|                  |            |              |              |
|                  | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
| DPH základní     | 21,00%     | 6 536 128,89 | 1 372 587,07 |
| snížená          | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK |            |              | 7 908 715,96 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:15-22

Stavba:Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Místo:

Datum:16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|----------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                            | 6 536 128,89       | 7 908 715,96     |        |
| SO 101                | Polní cesta C11            | 3 846 095,64       | 4 653 775,72     | STA    |
| SO 101                | Polní cesta C11            | 3 792 595,64       | 4 589 040,72     | Soupis |
| SO 00                 | Vedlejší a ostatní náklady | 53 500,00          | 64 735,00        | Soupis |
| SO 102                | Polní cesta C23            | 626 250,67         | 757 763,31       | STA    |
| SO 102                | Polní cesta C23            | 572 750,67         | 693 028,31       | Soupis |
| SO 00                 | Vedlejší a ostatní náklady | 53 500,00          | 64 735,00        | Soupis |
| SO 102.1              | Záchytný příkop ZP1        | 657 922,37         | 796 086,07       | STA    |
| SO 102.1              | Záchytný příkop ZP1        | 604 422,37         | 731 351,07       | Soupis |
| SO 00                 | Vedlejší a ostatní náklady | 53 500,00          | 64 735,00        | Soupis |
| SO 103                | Polní cesta C36            | 880 204,52         | 1 065 047,47     | STA    |
| SO 103                | Polní cesta C36            | 826 704,52         | 1 000 312,47     | Soupis |
| SO 00                 | Vedlejší a ostatní náklady | 53 500,00          | 64 735,00        | Soupis |
| SO 104                | Polní cesta C37            | 525 655,69         | 636 043,38       | STA    |
| SO 104                | Polní cesta C37            | 472 155,69         | 571 308,38       | Soupis |
| SO 00                 | Vedlejší a ostatní náklady | 53 500,00          | 64 735,00        | Soupis |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

**SO 101 - Polní cesta C11**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 792 595,64**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 3 792 595,64 | 21,00%     | 796 445,08 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 589 040,72**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 101 - Polní cesta C11

Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |              |
|-----------------------------------------|--|--------------|
| Náklady stavby celkem                   |  | 3 792 595,64 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 3 792 595,64 |
| 1 - Zemní práce                         |  | 414 714,30   |
| 2 - Zakládání                           |  | 230 205,69   |
| 5 - Komunikace pozemní                  |  | 2 908 918,78 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 14 320,00    |
| 997 - Přesun sutě                       |  | 220 985,76   |
| 998 - Přesun hmot                       |  | 3 451,11     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C11

Místo:

Datum:

16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

3 792 595,64

D    HSV                    Práce a dodávky HSV

3 792 595,64

D    1                        Zemní práce

414 714,30

|            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |        |           |                |
|------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|----------------|
| 1          | K | 113107162 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                           | m2 | 510,000   | 42,00  | 21 420,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107162</a>                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "km 0,0-0,160 + km 0,285-0,295 " 170*3                                                                                                                                                                                                                           |    | 510,000   |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 510,000   |        |           |                |
| 2          | K | 113151111 | Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů                                                                                                                          | m2 | 324,000   | 48,00  | 15 552,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113151111</a>                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "km 0,295-0,403"108*3                                                                                                                                                                                                                                            |    | 324,000   |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 324,000   |        |           |                |
| 3          | K | 122252205 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3                                                                                                                                              | m3 | 623,120   | 80,00  | 49 849,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252205</a>                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "v celé délce komunikace" 783,44                                                                                                                                                                                                                                 |    | 783,440   |        |           |                |
| VV         |   |           | "zbytky komunikace" -170*3*0,2                                                                                                                                                                                                                                   |    | -102,000  |        |           |                |
| VV         |   |           | "panely" -108*3*0,18                                                                                                                                                                                                                                             |    | -58,320   |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 623,120   |        |           |                |
| 4          | K | 132251104 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3                                                                                                           | m3 | 94,051    | 345,00 | 32 447,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104</a>                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "rýha pro drenáž cesty" 577*0,163                                                                                                                                                                                                                                |    | 94,051    |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 94,051    |        |           |                |
| 5          | K | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                         | m3 | 140,520   | 40,00  | 5 620,80  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "mezideponie, zemina pro zásyp polní cesty, 2x" 70,26*2                                                                                                                                                                                                          |    | 140,520   |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 140,520   |        |           |                |
| 6          | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 646,911   | 80,00  | 51 752,88 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "přebytečná zemina" 623,12                                                                                                                                                                                                                                       |    | 623,120   |        |           |                |
| VV         |   |           | "rýha pro drenáž" 0,163*577                                                                                                                                                                                                                                      |    | 94,051    |        |           |                |
| VV         |   |           | "zásyp polní cesty" -70,26                                                                                                                                                                                                                                       |    | -70,260   |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 646,911   |        |           |                |
| 7          | K | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 6 469,110 | 5,00   | 32 345,55 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119</a>                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "přebytečná zemina" 623,12                                                                                                                                                                                                                                       |    | 623,120   |        |           |                |
| VV         |   |           | "rýha pro drenáž" 0,163*577                                                                                                                                                                                                                                      |    | 94,051    |        |           |                |
| VV         |   |           | "zásyp polní cesty" -70,26                                                                                                                                                                                                                                       |    | -70,260   |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 646,911   |        |           |                |
| VV         |   |           | 646,911 * 10 " Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                  |    | 6 469,110 |        |           |                |
| 8          | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                          | m3 | 70,260    | 80,00  | 5 620,80  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "mezideponie" 70,26                                                                                                                                                                                                                                              |    | 70,260    |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 70,260    |        |           |                |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9   | K   | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                       | m3 | 717,141   | 15,00        | 10 757,12         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "mezideponie" 70,26                                                                                                                                                                                                                                               |    | 70,260    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "skládky" 94,021+623,12-70,26                                                                                                                                                                                                                                     |    | 646,881   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 717,141   |              |                   |                 |
| 10  | K   | 171201221  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                    | t  | 1 164,440 | 80,00        | 93 155,20         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "skládky Hodonín"                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "přebytečná zemina" 623,12*1,8                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1 121,616 |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "rýha pro drenáž" 0,163*577*1,8                                                                                                                                                                                                                                   |    | 169,292   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "zásyp polní cesty" -70,26*1,8                                                                                                                                                                                                                                    |    | -126,468  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1 164,440 |              |                   |                 |
| 11  | K   | 174251101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách                                                                                                                    | m3 | 70,260    | 55,00        | 3 864,30          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "podél cesty" 70,26                                                                                                                                                                                                                                               |    | 70,260    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 70,260    |              |                   |                 |
| 12  | K   | 181951112  | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                                                                                                     | m2 | 2 825,600 | 12,00        | 33 907,20         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1766*1,6                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 2 825,600 |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 2 825,600 |              |                   |                 |
| 13  | K   | 181411122  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                                                                             | m2 | 577,000   | 8,00         | 4 616,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 577*2*0,5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 577,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 577,000   |              |                   |                 |
| 14  | M   | 00572474   | osivo směs travní krajinná-svahová                                                                                                                                                                                                                                | kg | 14,425    | 130,00       | 1 875,25          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | VV         | 577*0,025                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 14,425    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 14,425    |              |                   |                 |
| 15  | K   | 182251101  | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině                                                                                                                               | m2 | 577,000   | 40,00        | 23 080,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 577*2*0,5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 577,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 577,000   |              |                   |                 |
| 16  | K   | 182351123  | Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                        | m2 | 577,000   | 50,00        | 28 850,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "do 100 mm" 0,5*2*577                                                                                                                                                                                                                                             |    | 577,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 577,000   |              |                   |                 |
| D 2 |     |            | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |              | 230 205,69        |                 |
| 17  | K   | 211971121  | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m                                                                            | m2 | 634,700   | 33,00        | 20 945,10         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 577*1,1                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 634,700   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 634,700   |              |                   |                 |
| 18  | K   | 212751106  | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160                                | m  | 577,000   | 330,00       | 190 410,00        | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751106</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 577                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 577,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 577,000   |              |                   |                 |
| 19  | M   | 69311060   | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2                                                                                                                                                                                           | m2 | 698,170   | 27,00        | 18 850,59         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | VV         | 577*1,1*1,1                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 698,170   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 698,170   |              |                   |                 |
| D 5 |     |            | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              | 2 908 918,78      |                 |
| 41  | K   | 561061121  | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozproštěním, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm | m2 | 2 260,480 | 47,43        | 107 214,57        | CS ÚRS 2024 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561061121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561061121</a>                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "zbývající část komunikace"1766*1,6*0,8                                                                                                                                                                                                                           |    | 2 260,480 |              |                   |                 |

| PČ                                      | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20                                      | K   | 561061131  | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm | m2 | 565,120   | 50,00        | 28 256,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | "20% komunikace"                                                                                                                                                                                                                                          |    | 565,120   |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | 1766*1,6*0,2                                                                                                                                                                                                                                              |    | 565,120   |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 21                                      | M   | 58530170   | vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní                                                                                                                                                                                                        | t  | 16,275    | 1 000,00     | 16 275,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | VV         | "20% komunikace"                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | 1766*1,6*0,2*0,4*1,8*0,04                                                                                                                                                                                                                                 |    | 16,275    |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 16,275    |              |                   |                 |
| 40                                      | M   | 58591002   | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna                                                                                                                                                                                                       | t  | 65,102    | 2 996,20     | 195 058,61        | CS ÚRS 2024 01  |
|                                         |     | VV         | "zbývající část komunikace"1766*1,6*0,8*0,4*1,8*0,04                                                                                                                                                                                                      |    | 65,102    |              |                   |                 |
| 22                                      | K   | 564851111  | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                           | m2 | 5 298,000 | 145,00       | 768 210,00        | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | "spodní vrstva, fr. 0-63 mm" 1766*1,6                                                                                                                                                                                                                     |    | 2 825,600 |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | "vrchní vrstva, fr. 0-32 mm" 1766*1,4                                                                                                                                                                                                                     |    | 2 472,400 |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 5 298,000 |              |                   |                 |
| 23                                      | K   | 565155121  | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm                                                                                                  | m2 | 1 942,600 | 450,00       | 874 170,00        | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565155121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565155121</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | 1766*1,1                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 1 942,600 |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1 942,600 |              |                   |                 |
| 24                                      | K   | 569831112  | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 110 mm                                                                                                                                                  | m2 | 537,000   | 110,00       | 59 070,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569831112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569831112</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | 577*2*0,5                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 577,000   |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | "krajnice z kostek" -40*2*0,5                                                                                                                                                                                                                             |    | -40,000   |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 537,000   |              |                   |                 |
| 25                                      | K   | 573191111  | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2                                                                                                                                                                                            | m2 | 2 472,400 | 27,00        | 66 754,80         | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | 1766*1,4                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2 472,400 |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 2 472,400 |              |                   |                 |
| 26                                      | K   | 573211108  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2                                                                                                                                                                     | m2 | 1 942,600 | 23,00        | 44 679,80         | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211108</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | 1766*1,1                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 1 942,600 |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1 942,600 |              |                   |                 |
| 27                                      | K   | 577134141  | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm                                                                                                         | m2 | 1 766,000 | 345,00       | 609 270,00        | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134141</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | 1766                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1 766,000 |              |                   |                 |
| 28                                      | K   | 591241111  | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty                                                              | m2 | 40,000    | 685,00       | 27 400,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591241111</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | "km 0,362-0,402" 40*0,5*2                                                                                                                                                                                                                                 |    | 40,000    |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 40,000    |              |                   |                 |
| 29                                      | M   | 58381014   | kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm                                                                                                                                                                                                              | m2 | 44,880    | 2 500,00     | 112 200,00        | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | VV         | 40*1,1                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 44,000    |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 44,000    |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | 44 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                              |    | 44,880    |              |                   |                 |
| 30                                      | K   | 599141111  | Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou                                                                                                                                                                                  | m  | 4,000     | 90,00        | 360,00            | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/599141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/599141111</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              | 14 320,00         |                 |
| 31                                      | K   | 916991121  | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                                                                                            | m3 | 4,000     | 3 250,00     | 13 000,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | "km 0,362-0,402" 40*0,1                                                                                                                                                                                                                                   |    | 4,000     |              |                   |                 |
|                                         |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 4,000     |              |                   |                 |
| 32                                      | K   | 919735111  | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm                                                                                                                                                                                         | m  | 4,000     | 70,00        | 280,00            | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
| 33                                      | K   | 919735123  | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                                              | m  | 4,000     | 260,00       | 1 040,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735123</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
| D 997 Přesun sutě                       |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              | 220 985,76        |                 |
| 34                                      | K   | 997002511  | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                           | t  | 262,920   | 100,00       | 26 292,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                                         |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511</a>                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |

| PČ |   | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 35 | K |            | 997002519 | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km     | t  | 5 258,400 | 10,00        | 52 584,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519</a>                               |    |           |              |                   |                 |
|    |   | VV         |           | 262,92 * 20 * Přepočtené koeficientem množství                                                                                                          |    | 5 258,400 |              |                   |                 |
| 36 | K |            | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění                                                                       | t  | 262,920   | 128,00       | 33 653,76         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611</a>                               |    |           |              |                   |                 |
| 37 | K |            | 997013862 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01          | t  | 115,020   | 300,00       | 34 506,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013862">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013862</a>                               |    |           |              |                   |                 |
|    |   | VV         |           | "Stavební firma Plus s.r.o. Hodonín"                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|    |   | VV         |           | "panelová cesta" 115,02                                                                                                                                 |    | 115,020   |              |                   |                 |
|    |   | VV         |           | Součet                                                                                                                                                  |    | 115,020   |              |                   |                 |
| 38 | K |            | 997013875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | 147,900   | 500,00       | 73 950,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013875</a>                               |    |           |              |                   |                 |
|    |   | VV         |           | "Stavební firma Plus s.r.o. Hodonín"                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|    |   | VV         |           | "zbytky komunikace" 147,90                                                                                                                              |    | 147,900   |              |                   |                 |
|    |   | VV         |           | Součet                                                                                                                                                  |    | 147,900   |              |                   |                 |
| D  |   | 998        |           | Přesun hmot                                                                                                                                             |    |           | 3 451,11     |                   |                 |
| 39 | K |            | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu               | t  | 345,111   | 10,00        | 3 451,11          | CS ÚRS 2022 02  |
|    |   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>                               |    |           |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:  
    SO 101 - Polní cesta C11

Soupis:  
    **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Poznámka:    |                    |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 53 500,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 53 500,00   | 21,00%     | 11 235,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 64 735,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 101 - Polní cesta C11

Soupis: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                  | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem             | 53 500,00         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C11

Soupis:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

53 500,00

| D  | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00                                                                                                                                                           |     |       |          |          |  |
|----|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 1  | K   | 00000101                    | Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie) | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |  |
| 2  | K   | 00000102                    | Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby                                                                                                | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 12 | K   | 00000103                    | Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                 | kpl | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |  |
| 3  | K   | 00000106                    | Dozor geologa                                                                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 4  | K   | 00000107                    | Vytyčení inženýrských sítí                                                                                                                                          | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 5  | K   | 00000108                    | Dopravní značení na staveništi a omezení provozu při výstavbě                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 6  | K   | 00000109                    | Archeologický průzkum                                                                                                                                               | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 7  | K   | 00000110                    | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby                                                                                                                     | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 13 | K   | 00000111                    | Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.                                                  | kpl | 1,000 | 500,00   | 500,00   |  |
| 14 | K   | 00000112                    | Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku                                                                                                         | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 |  |
| 8  | K   | 00000114                    | Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu                                 | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 9  | K   | 00000115                    | Zkoušky a měření (únosnost pláňe, atd.)                                                                                                                             | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |
| 10 | K   | 00000116                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé                                                            | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 11 | K   | 00000117                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné                                                           | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

**SO 102 - Polní cesta C23**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**572 750,67**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 572 750,67  | 21,00%     | 120 277,64 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**693 028,31**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 102 - Polní cesta C23

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem     | 572 750,67 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 572 750,67 |
| 1 - Zemní práce           | 33 234,15  |
| 4 - Vodorovné konstrukce  | 152 168,16 |
| 5 - Komunikace pozemní    | 386 301,00 |
| 998 - Přesun hmot         | 1 047,36   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C23

Místo:

Datum:

16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

572 750,67

D    HSV                    Práce a dodávky HSV

572 750,67

D    1                        Zemní práce

33 234,15

|   |   |           |                                                                                                               |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 1 | K | 181951112 | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | 966,200 | 12,00 | 11 594,40 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |         |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a> |  |  |         |  |  |  |
| VV         |  | "polní cesta" 776*1,2                                                                                                     |  |  | 931,200 |  |  |  |
| VV         |  | "brod" 35                                                                                                                 |  |  | 35,000  |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  | 966,200 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                            |    |         |      |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|----------------|
| 2 | K | 181411121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 776,000 | 5,00 | 3 880,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |         |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121</a> |  |  |         |  |  |  |
| VV         |  | "zatravnovací vrstva polní cesty" 776                                                                                     |  |  | 776,000 |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  | 776,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                         |    |         |      |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|----------------|
| 3 | K | 181451122 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 | m2 | 351,000 | 7,00 | 2 457,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |         |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122</a> |  |  |         |  |  |  |
| VV         |  | "podél polní cesty" 1*2*83+1*185                                                                                          |  |  | 351,000 |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  | 351,000 |  |  |  |

|   |   |          |                                    |    |        |        |          |                |
|---|---|----------|------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 4 | M | 00572472 | osivo směs travní krajinná-rovinná | kg | 28,175 | 130,00 | 3 662,75 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|----------|------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|    |   |                 |                                                                            |    |        |        |           |  |
|----|---|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|
| VV |   | (776+351)*0,025 |                                                                            |    | 28,175 |        |           |  |
| VV |   | Součet          |                                                                            |    | 28,175 |        |           |  |
| 5  | K | R1003           | Úprava sejmuté ornice (humózní vrstvy) pro zatravnovací vrstvu polní cesty | m3 | 38,800 | 300,00 | 11 640,00 |  |

|    |  |          |  |  |        |  |  |  |
|----|--|----------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | 776*0,05 |  |  | 38,800 |  |  |  |
| VV |  | Součet   |  |  | 38,800 |  |  |  |

D    4                        Vodorovné konstrukce

152 168,16

|   |   |           |                                                          |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 451571222 | Podklad pod dlažbu ze šterkopisku tl. přes 100 do 150 mm | m2 | 34,720 | 173,00 | 6 006,56 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |        |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--------|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451571222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451571222</a> |  |  |        |  |  |  |
| VV         |  | "brod" 10,65+9,04+10,65+4,38                                                                                              |  |  | 34,720 |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  | 34,720 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                           |    |       |          |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|----------------|
| 7 | K | 452218142 | Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu | m3 | 9,504 | 5 150,00 | 48 945,60 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |       |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-------|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452218142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452218142</a> |  |  |       |  |  |  |
| VV         |  | "brod" (5,52*2+2*2+3+3+2,72)*0,5*0,8                                                                                      |  |  | 9,504 |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  | 9,504 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                  |    |        |          |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 8 | K | 465511524 | Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše přes 20 m2, tl. 400 mm | m2 | 34,720 | 2 800,00 | 97 216,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |        |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--------|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465511524">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465511524</a> |  |  |        |  |  |  |
| VV         |  | "brod" 10,65+9,04+10,65+4,38                                                                                              |  |  | 34,720 |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  | 34,720 |  |  |  |

D    5                        Komunikace pozemní

386 301,00

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 9 | K | 561061131 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivky vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm | m2 | 931,200 | 50,00 | 46 560,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |         |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131</a> |  |  |         |  |  |  |
| VV         |  | 776*1,2                                                                                                                   |  |  | 931,200 |  |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  | 931,200 |  |  |  |

|    |   |          |                                                    |   |        |          |           |                |
|----|---|----------|----------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|
| 10 | M | 58530170 | vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní | t | 26,819 | 1 000,00 | 26 819,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|----|---|----------|----------------------------------------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|

|    |   |                      |                                                                                                         |    |         |        |            |                |
|----|---|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| VV |   | 776*1,2*0,4*1,8*0,04 |                                                                                                         |    | 26,819  |        |            |                |
| VV |   | Součet               |                                                                                                         |    | 26,819  |        |            |                |
| 11 | K | 564752111            | Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 853,600 | 215,00 | 183 524,00 | CS ÚRS 2022 02 |

|            |  |                                                                                                                           |  |  |         |  |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|--|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111</a> |  |  |         |  |  |  |
| VV         |  | 776*1,1                                                                                                                   |  |  | 853,600 |  |  |  |

| PČ         | Typ | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                           |    | 853,600  |              |                   |                 |
| 12         | K   | 564851111                                                                                                                 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                           | m2 | 892,400  | 145,00       | 129 398,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a> |                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 776*1,15                                                                                                                  |                                                                                                                                           |    | 892,400  |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                           |    | 892,400  |              |                   |                 |
| D 998      |     | Přesun hmot                                                                                                               |                                                                                                                                           |    |          |              | 1 047,36          |                 |
| 13         | K   | 998225111                                                                                                                 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t  | 104,736  | 10,00        | 1 047,36          | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a> |                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:  
SO 102 - Polní cesta C23

Soupis:  
**SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Poznámka:    |                    |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 53 500,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 53 500,00   | 21,00%     | 11 235,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 64 735,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 102 - Polní cesta C23

Soupis: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                  | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem             | 53 500,00         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C23

Soupis:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

53 500,00

| D  | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00                                                                                                                                                           |     |       |          |          |  |
|----|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 1  | K   | 00000101                    | Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie) | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |  |
| 2  | K   | 00000102                    | Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby                                                                                                | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 12 | K   | 00000103                    | Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                 | kpl | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |  |
| 3  | K   | 00000106                    | Dozor geologa                                                                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 4  | K   | 00000107                    | Vytyčení inženýrských sítí                                                                                                                                          | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 5  | K   | 00000108                    | Dopravní značení na staveništi a omezení provozu při výstavbě                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 6  | K   | 00000109                    | Archeologický průzkum                                                                                                                                               | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 7  | K   | 00000110                    | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby                                                                                                                     | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 13 | K   | 00000111                    | Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.                                                  | kpl | 1,000 | 500,00   | 500,00   |  |
| 14 | K   | 00000112                    | Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku                                                                                                         | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 |  |
| 8  | K   | 00000114                    | Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu                                 | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 9  | K   | 00000115                    | Zkoušky a měření (únosnost pláň, atd.)                                                                                                                              | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |
| 10 | K   | 00000116                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé                                                            | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 11 | K   | 00000117                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné                                                           | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:  
SO 102.1 - Záchytný příkop ZP1

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 604 422,37 |            |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 604 422,37  | 21,00%     | 126 928,70 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 731 351,07 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 102.1 - Záchytný příkop ZP1

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem     | 604 422,37 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 604 422,37 |
| 1 - Zemní práce           | 234 007,39 |
| 4 - Vodorovné konstrukce  | 367 305,00 |
| 998 - Přesun hmot         | 3 109,98   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 102.1 - Záchytný příkop ZP1

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

604 422,37

DHSVPráce a dodávky HSV

604 422,37

D1Zemní práce

234 007,39

|            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |        |           |                |
|------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|----------------|
| 1          | K | 121151126 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm                                                                                                                                                                            | m2 | 1 442,000 | 14,00  | 20 188,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151126</a>                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | 4*83+6*185                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1 442,000 |        |           |                |
| 2          | K | 122252204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3                                                                                                                                               | m3 | 287,496   | 102,00 | 29 324,59 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204</a>                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "cesta, příkop" 684-432,60                                                                                                                                                                                                                                      |    | 251,400   |        |           |                |
| VV         |   |           | "brod" 7,6*6-9,504                                                                                                                                                                                                                                              |    | 36,096    |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 287,496   |        |           |                |
| 3          | K | 132151252 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3                                                                                      | m3 | 14,004    | 275,00 | 3 851,10  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151252</a>                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "brod, stabilizační prahy" (5,52*2+2*2+3+3+2,72)*0,5*0,8                                                                                                                                                                                                        |    | 9,504     |        |           |                |
| VV         |   |           | "příčné prahy v příkopu" 2,25*0,5*0,5*8                                                                                                                                                                                                                         |    | 4,500     |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 14,004    |        |           |                |
| 4          | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m                                          | m3 | 312,400   | 33,00  | 10 309,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102</a>                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "mezideponie tam a zpět"                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "humózní zemina pro zásyp polní cesty" 0,2*268*2                                                                                                                                                                                                                |    | 107,200   |        |           |                |
| VV         |   |           | "humózní zemina pro zatravnňovací vrstvu" 776*0,05*2                                                                                                                                                                                                            |    | 77,600    |        |           |                |
| VV         |   |           | "odkopávky pro násyp tělesa polní cesty vhodná zemina" 49,4*2                                                                                                                                                                                                   |    | 98,800    |        |           |                |
| VV         |   |           | "odkopávky pro úpravu stávajících hrázek" 14,4*2                                                                                                                                                                                                                |    | 28,800    |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 312,400   |        |           |                |
| 5          | K | 162551108 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m                                    | m3 | 340,200   | 80,00  | 27 216,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108</a>                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "odvoz přebytečné humózní hlíny v rámci katastrofu, např. C11" 432,60                                                                                                                                                                                           |    | 432,600   |        |           |                |
| VV         |   |           | "zatravněná vrstva" -776*0,05                                                                                                                                                                                                                                   |    | -38,800   |        |           |                |
| VV         |   |           | "zásyp polní cesty" -0,2*268                                                                                                                                                                                                                                    |    | -53,600   |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 340,200   |        |           |                |
| 6          | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 227,700   | 80,00  | 18 216,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a>                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "odvoz přebytečné zeminy"                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "odkopávky" 251,40                                                                                                                                                                                                                                              |    | 251,400   |        |           |                |
| VV         |   |           | "brod" 36,096+9,504                                                                                                                                                                                                                                             |    | 45,600    |        |           |                |
| VV         |   |           | "prahy" 4,5                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 4,500     |        |           |                |
| VV         |   |           | "násyp" -49,4                                                                                                                                                                                                                                                   |    | -49,400   |        |           |                |
| VV         |   |           | "doplnění zeminy pro násyp C36" -24,40                                                                                                                                                                                                                          |    | -24,400   |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 227,700   |        |           |                |
| 7          | K | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 2 277,000 | 5,00   | 11 385,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119</a>                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "odvoz přebytečné zeminy"                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |        |           |                |
| VV         |   |           | "odkopávky" 251,40                                                                                                                                                                                                                                              |    | 251,400   |        |           |                |
| VV         |   |           | "brod" 36,096+9,504                                                                                                                                                                                                                                             |    | 45,600    |        |           |                |
| VV         |   |           | "prahy" 4,5                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 4,500     |        |           |                |
| VV         |   |           | "násyp" -49,4                                                                                                                                                                                                                                                   |    | -49,400   |        |           |                |
| VV         |   |           | "doplnění zeminy pro násyp C36" -24,40                                                                                                                                                                                                                          |    | -24,400   |        |           |                |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 227,700   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | 227,7 * 10 " Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                            |    | 2 277,000 |              |                   |                 |
| 8   | K   | 167151101  | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                  | m3 | 156,200   | 80,00        | 12 496,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "mezideponie tam a zpět"                                                                                                                                                                                                                 |    | 53,600    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "humózní zemina pro zásyp polní cesty" 0,2*268                                                                                                                                                                                           |    | 38,800    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "humózní zemina pro zatravnovací vrstvu" 776*0,05                                                                                                                                                                                        |    | 49,400    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "odkopávky pro násyp tělesa polní cesty vhodná zemina" 49,4                                                                                                                                                                              |    | 14,400    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "odkopávky pro úpravu stávajících hrázek" 14,4                                                                                                                                                                                           |    | 156,200   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
| 9   | K   | 171103201  | Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu | m3 | 14,400    | 78,00        | 1 123,20          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171103201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171103201</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "úprava stávajících hrázek v prostoru brodu" 0,6*4*0,5*(6+6)                                                                                                                                                                             |    | 14,400    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 14,400    |              |                   |                 |
| 10  | K   | 171152101  | Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných                                                             | m3 | 49,400    | 40,00        | 1 976,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152101</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "pod polní cestou" 49,4                                                                                                                                                                                                                  |    | 49,400    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 49,400    |              |                   |                 |
| 11  | K   | 171201221  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                           | t  | 409,860   | 80,00        | 32 788,80         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "skládka Hodonín"                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 227,70*1,8                                                                                                                                                                                                                               |    | 409,860   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 409,860   |              |                   |                 |
| 12  | K   | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                              | m3 | 567,900   | 15,00        | 8 518,50          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "odvoz přebytečné humózní hlíny v rámci katastru" 432,60                                                                                                                                                                                 |    | 432,600   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "zatravněná vrstva" -776*0,05                                                                                                                                                                                                            |    | -38,800   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "zásyp polní cesty" -0,2*268                                                                                                                                                                                                             |    | -53,600   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "odvoz přebytečné zeminy"                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "odkopávky" 251,40                                                                                                                                                                                                                       |    | 251,400   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "brod" 36,096+9,504                                                                                                                                                                                                                      |    | 45,600    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "prahy" 4,5                                                                                                                                                                                                                              |    | 4,500     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "násyp" -49,4                                                                                                                                                                                                                            |    | -49,400   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "doplnění zeminy pro násyp C36" -24,40                                                                                                                                                                                                   |    | -24,400   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 567,900   |              |                   |                 |
| 13  | K   | 174251101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                          | m3 | 53,600    | 55,00        | 2 948,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "podél polní cesty" 0,2*268                                                                                                                                                                                                              |    | 53,600    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 53,600    |              |                   |                 |
| 14  | K   | 181351113  | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                         | m2 | 776,000   | 12,00        | 9 312,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "zatravnovací vrstva polní cesty" 776                                                                                                                                                                                                    |    | 776,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 776,000   |              |                   |                 |
| 15  | K   | 181951112  | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                                                                            | m2 | 138,750   | 12,00        | 1 665,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "příkop" 0,75*185                                                                                                                                                                                                                        |    | 138,750   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 138,750   |              |                   |                 |
| 16  | K   | 182251101  | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině                                                                                                      | m2 | 628,500   | 40,00        | 25 140,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1*2*83+2,5*185                                                                                                                                                                                                                           |    | 628,500   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 628,500   |              |                   |                 |
| 17  | K   | 182351123  | Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                              | m2 | 351,000   | 50,00        | 17 550,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "podél polní cesty" 1*2*83+1*185                                                                                                                                                                                                         |    | 351,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |    | 351,000   |              |                   |                 |
| D 4 |     |            | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                     |    |           | 367 305,00   |                   |                 |
| 18  | K   | 452218142  | Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu                                                                | m3 | 7,200     | 5 150,00     | 37 080,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452218142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452218142</a>                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "příčné prahy 8 ks v příkopu" 1,8*0,5*8                                                                                                                                                                                                  |    | 7,200     |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                     |    | 7,200    |              |                   |                 |
| 19         | K   | 463211151                                                                                                                 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg | m3 | 157,250  | 2 100,00     | 330 225,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211151</a> |                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | "opevnění příkopu" 0,85*185                                                                                               |                                                                                                                                                                                                     |    | 157,250  |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                     |    | 157,250  |              |                   |                 |
| D          | 998 | Přesun hmot                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 3 109,98          |                 |
| 20         | K   | 998225111                                                                                                                 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                           | t  | 310,998  | 10,00        | 3 109,98          |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 102.1 - Záchytný příkop ZP1

Soupis:

**SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**53 500,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 53 500,00   | 21,00%     | 11 235,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 735,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 102.1 - Záchytný příkop ZP1

Soupis: **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

|                                   |                   |             |
|-----------------------------------|-------------------|-------------|
| Místo:                            | Datum:            | 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:                        | Projektant:       |             |
| Zhotovitel:                       | Zpracovatel:      |             |
| Kód dílu - Popis                  | Cena celkem [CZK] |             |
| <b>Náklady stavby celkem</b>      | <b>53 500,00</b>  |             |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00         |             |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 102.1 - Záchytný příkop ZP1

Soupis:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

16. 2. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

53 500,00

| D  | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00                                                                                                                                                           |     |       |          |          |  |
|----|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 1  | K   | 00000101                    | Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie) | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |  |
| 2  | K   | 00000102                    | Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby                                                                                                | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 12 | K   | 00000103                    | Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                 | kpl | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |  |
| 3  | K   | 00000106                    | Dozor geologa                                                                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 4  | K   | 00000107                    | Vytyčení inženýrských sítí                                                                                                                                          | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 5  | K   | 00000108                    | Dopravní značení na staveništi a omezení provozu při výstavbě                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 6  | K   | 00000109                    | Archeologický průzkum                                                                                                                                               | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 7  | K   | 00000110                    | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby                                                                                                                     | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 13 | K   | 00000111                    | Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.                                                  | kpl | 1,000 | 500,00   | 500,00   |  |
| 14 | K   | 00000112                    | Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku                                                                                                         | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 |  |
| 8  | K   | 00000114                    | Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu                                 | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 9  | K   | 00000115                    | Zkoušky a měření (únosnost pláň, atd.)                                                                                                                              | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |
| 10 | K   | 00000116                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé                                                            | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 11 | K   | 00000117                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné                                                           | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:  
**SO 103 - Polní cesta C36**

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Poznámka:    |                    |

|              |             |            |              |
|--------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH |             | 826 704,52 |              |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
| DPH základní | 826 704,52  | 21,00%     | 173 607,95   |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 1 000 312,47 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 103 - Polní cesta C36

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem             | 826 704,52 |
| HSV - Práce a dodávky HSV         | 826 704,52 |
| 1 - Zemní práce                   | 146 586,99 |
| 2 - Zakládání                     | 14 148,40  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 180 985,55 |
| 4 - Vodorovné konstrukce          | 53 148,00  |
| 5 - Komunikace pozemní            | 372 117,00 |
| 8 - Trubní vedení                 | 59 218,00  |
| 998 - Přesun hmot                 | 500,58     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 103 - Polní cesta C36

Místo:

Datum:

16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

826 704,52

DHSVPráce a dodávky HSV

826 704,52

D1Zemní práce

146 586,99

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                              |    |         |        |           |                |
|---|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 121151126  | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm                                                                                                                                         | m2 | 876,000 | 14,00  | 12 264,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151126</a>                                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 4*219                                                                                                                                                                                                                        |    | 876,000 |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 876,000 |        |           |                |
| 2 | K | 122252204  | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3                                                                                                            | m3 | 67,600  | 102,00 | 6 895,20  | CS ÚRS 2022 02 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204</a>                                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 330,4-262,8                                                                                                                                                                                                                  |    | 67,600  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 67,600  |        |           |                |
| 3 | K | 132151252  | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3                                                   | m3 | 25,000  | 275,00 | 6 875,00  | CS ÚRS 2022 02 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151252</a>                                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "propustek P25" 12,5*2*1,0                                                                                                                                                                                                   |    | 25,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 25,000  |        |           |                |
| 4 | K | 162251102  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m       | m3 | 345,200 | 33,00  | 11 391,60 | CS ÚRS 2022 02 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102</a>                                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "humózní vrstva určená pro zatravňovací vrstvu polní cesty na mezideponii a zpět" 700*0,05*2                                                                                                                                 |    | 70,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | "zásyp okolo polní cesty na mezideponii a zpět" 45*2                                                                                                                                                                         |    | 90,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | "odkopávky na mezideponii a zpět" 67,6*2                                                                                                                                                                                     |    | 135,200 |        |           |                |
|   |   | VV         | "rýha propustek" 25*2                                                                                                                                                                                                        |    | 50,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 345,200 |        |           |                |
| 5 | K | 162351103  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m      | m3 | 24,400  | 40,00  | 976,00    | CS ÚRS 2022 02 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>                                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "dovoz přebytečné zeminy z C23 a příkopu" 24,4                                                                                                                                                                               |    | 24,400  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 24,400  |        |           |                |
| 6 | K | 162551108  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m | m3 | 182,800 | 80,00  | 14 624,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108</a>                                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "odvoz přebytečné humózní zeminy v rámci katastru" 182,80                                                                                                                                                                    |    | 182,800 |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 182,800 |        |           |                |
| 7 | K | 167151101  | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                      | m3 | 172,600 | 80,00  | 13 808,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>                                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "humózní vrstva určená pro zatravňovací vrstvu polní cesty na mezideponii a zpět" 700*0,05                                                                                                                                   |    | 35,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | "zásyp okolo polní cesty na mezideponii a zpět" 45                                                                                                                                                                           |    | 45,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | "odkopávky na mezideponii a zpět" 67,6                                                                                                                                                                                       |    | 67,600  |        |           |                |
|   |   | VV         | "rýha propustek" 25                                                                                                                                                                                                          |    | 25,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 172,600 |        |           |                |
| 8 | K | 171152101  | Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných                                                   | m3 | 117,000 | 40,00  | 4 680,00  | CS ÚRS 2022 02 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152101</a>                                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "z odkopávek" 67,6                                                                                                                                                                                                           |    | 67,600  |        |           |                |
|   |   | VV         | "z propustku" 25                                                                                                                                                                                                             |    | 25,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | "dovoz z C23 a ZP1" 24,4                                                                                                                                                                                                     |    | 24,400  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                       |    | 117,000 |        |           |                |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9   | K   | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                               | m3 | 355,400  | 15,00        | 5 331,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "mezideponie humózní vrstva" 45+35+67,60+25                                                                                                                                                                                                                               |    | 172,600  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "přebytečná humózní vrstva" 182,80                                                                                                                                                                                                                                        |    | 182,800  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 355,400  |              |                   |                 |
| 10  | K   | 174251101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                          | m3 | 45,000   | 55,00        | 2 475,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "podél polní cesty humózní zeminou" 45                                                                                                                                                                                                                                    |    | 45,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 45,000   |              |                   |                 |
| 11  | K   | 181951112  | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                                                                                                             | m2 | 805,000  | 12,00        | 9 660,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 700*1,15                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 805,000  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 805,000  |              |                   |                 |
| 12  | K   | 181351113  | Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                          | m2 | 700,000  | 12,00        | 8 400,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "zatravnovací vrstva polní cesty" 700                                                                                                                                                                                                                                     |    | 700,000  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 700,000  |              |                   |                 |
| 13  | K   | 182351123  | Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                               | m2 | 328,500  | 50,00        | 16 425,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "svahy podél cesty" 1,5*219                                                                                                                                                                                                                                               |    | 328,500  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 328,500  |              |                   |                 |
| 14  | K   | 181411121  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                | m2 | 700,000  | 5,00         | 3 500,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "zatravnovací vrstva polní cesty" 700                                                                                                                                                                                                                                     |    | 700,000  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 700,000  |              |                   |                 |
| 15  | K   | 181451122  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                                                                                   | m2 | 328,500  | 7,00         | 2 299,50          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "svahy podél cesty" 1,5*219                                                                                                                                                                                                                                               |    | 328,500  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 328,500  |              |                   |                 |
| 16  | M   | 00572472   | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                                                                                                                                                                        | kg | 25,713   | 130,00       | 3 342,69          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | VV         | (700+328,5)*0,025                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 25,713   |              |                   |                 |
| 17  | K   | 182251101  | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině                                                                                                                                       | m2 | 328,500  | 40,00        | 13 140,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,5*219                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 328,500  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 328,500  |              |                   |                 |
| 18  | K   | R1003      | Úprava sejmuté ornice (humózní vrstvy) pro zatravnovací vrstvu polní cesty                                                                                                                                                                                                | m3 | 35,000   | 300,00       | 10 500,00         |                 |
|     |     | VV         | "zatravnovací vrstva polní cesty" 700*0,05                                                                                                                                                                                                                                |    | 35,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 35,000   |              |                   |                 |
| D 2 |     |            | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | 14 148,40         |                 |
| 19  | K   | 273321611  | Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37                                                                                                                                                                   | m3 | 1,814    | 4 100,00     | 7 437,40          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321611</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "propustek P25, podkladní beton" 1,95*3,1*0,15+1,95*3,1*0,15                                                                                                                                                                                                              |    | 1,814    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,814    |              |                   |                 |
| 20  | K   | 273351121  | Bednění základů desek zřízení                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 3,030    | 950,00       | 2 878,50          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "propustek P25" 2*(1,95+3,1)*2*0,15                                                                                                                                                                                                                                       |    | 3,030    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 3,030    |              |                   |                 |
| 21  | K   | 273351122  | Bednění základů desek odstranění                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 3,030    | 350,00       | 1 060,50          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 22  | K   | 273362021  | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                                                                                                | t  | 0,066    | 42 000,00    | 2 772,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362021</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,85*3*5,40*0,001*2*1,1                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,066    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 0,066    |              |                   |                 |
| D 3 |     |            | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 180 985,55        |                 |
| 23  | K   | 321222111  | Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm | m3 | 1,875    | 20 000,00    | 37 500,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321222111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321222111</a>                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "propustek P25, vtok" 4,0*0,25                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "propustek P25, výtok" 3,5*0,25                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,875    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,875    |              |                   |                 |

| PČ                       | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24                       | M          | 58380756  | kámen lomový soklový (1t=1,7m2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t  | 4,412    | 1 500,00     | 6 618,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | VV         |           | 7,5/1,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 4,412    |              |                   |                 |
| 25                       | K          | 321321116 | Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37                                                         | m3 | 16,311   | 5 650,00     | 92 157,15         | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek P25"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "vtok" 1*1,65*2,8+1,15*0,5*2,8+1,15*2,8*1,15*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 8,082    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "výtok" 1*1,65*2,8+1,27*0,38*2,8+1,27*2,8*1,27*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 8,229    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 16,311   |              |                   |                 |
| 26                       | K          | 321351010 | Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných                                                       | m2 | 24,016   | 1 050,00     | 25 216,80         | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek P25"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "vtok" 2,88*2+2,8*2,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 11,780   |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "výtok" 2,94*2+2,27*2,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 12,236   |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 24,016   |              |                   |                 |
| 27                       | K          | 321352010 | Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných                                                    | m2 | 24,016   | 350,00       | 8 405,60          | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 28                       | K          | 321368211 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí | t  | 0,264    | 42 000,00    | 11 088,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek P25"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "vtok" (4,62*2,8+1,18+1,18)*7,9*0,001*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 0,133    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "výtok" (4,6*2,8+1,1+1,1)*7,9*0,001*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 0,131    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 0,264    |              |                   |                 |
| D 4 Vodorovné konstrukce |            |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | 53 148,00         |                 |
| 29                       | K          | 451317122 | Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37 tl. přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 12,500   | 680,00       | 8 500,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451317122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451317122</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek 25, vtok" 5,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 5,500    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek 25, výtok" 7,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 7,000    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 12,500   |              |                   |                 |
| 30                       | K          | 452311171 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37                                                                                                                                                                                          | m3 | 1,400    | 4 520,00     | 6 328,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek 25, práh, výtok" 3,5*0,5*0,8                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 1,400    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 1,400    |              |                   |                 |
| 31                       | K          | 452351101 | Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty                                                                                                                                                                                                 | m2 | 6,400    | 1 300,00     | 8 320,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek 25, výtok" (3,5+0,5)*2*0,8                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 6,400    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 6,400    |              |                   |                 |
| 32                       | K          | 465511512 | Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm                                                                                                                                  | m2 | 12,500   | 2 400,00     | 30 000,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465511512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465511512</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek 25, vtok" 5,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 5,500    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | "propustek 25, výtok" 7,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 7,000    |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 12,500   |              |                   |                 |
| D 5 Komunikace pozemní   |            |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | 372 117,00        |                 |
| 33                       | K          | 561061131 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivky vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuťnutím a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhuťnutí přes 350 do 400 mm                                                                      | m2 | 840,000  | 50,00        | 42 000,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131</a>                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | 700*1,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 840,000  |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 840,000  |              |                   |                 |
| 34                       | M          | 58530170  | vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní                                                                                                                                                                                                                                                                              | t  | 24,192   | 1 000,00     | 24 192,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                          | VV         |           | 840*0,4*1,8*0,04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 24,192   |              |                   |                 |
|                          | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 24,192   |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 35         | K   | 564752111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                   | m2  | 880,000  | 215,00       | 189 200,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 800*1,1                                                                                                                                   |     | 880,000  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                    |     | 880,000  |              |                   |                 |
| 36         | K   | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                           | m2  | 805,000  | 145,00       | 116 725,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 700*1,15                                                                                                                                  |     | 805,000  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                    |     | 805,000  |              |                   |                 |
| D 8        |     |           | Trubní vedení                                                                                                                             |     |          |              | 59 218,00         |                 |
| 37         | K   | 820441113 | Přese knutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm                          | kus | 2,000    | 872,00       | 1 744,00          | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/820441113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/820441113</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| 38         | K   | 822392111 | Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 400             | m   | 7,500    | 660,00       | 4 950,00          | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/822392111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/822392111</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| 39         | M   | 59222001  | trouba ŽB hrdlová DN 600                                                                                                                  | m   | 7,500    | 3 100,00     | 23 250,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| 40         | K   | 899623181 | Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 30/37                                               | m3  | 2,940    | 4 100,00     | 12 054,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623181</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "propustek 25" 0,7*4,2                                                                                                                    |     | 2,940    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                    |     | 2,940    |              |                   |                 |
| 41         | K   | 899643111 | Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu                                                                                        | m2  | 9,240    | 1 200,00     | 11 088,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899643111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899643111</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "propustek 25" 1,1*2*4,2                                                                                                                  |     | 9,240    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                    |     | 9,240    |              |                   |                 |
| 42         | K   | 899658211 | Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari                                                                              | t   | 0,146    | 42 000,00    | 6 132,00          | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899658211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899658211</a>                 |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 4*4,2*7,9*0,001*1,1                                                                                                                       |     | 0,146    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                    |     | 0,146    |              |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                               |     |          |              | 500,58            |                 |
| 43         | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t   | 50,058   | 10,00        | 500,58            | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>                 |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:  
SO 103 - Polní cesta C36

Soupis:  
**SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Poznámka:    |                    |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 53 500,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 53 500,00   | 21,00%     | 11 235,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 64 735,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 103 - Polní cesta C36

Soupis:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem             | 53 500,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 103 - Polní cesta C36

Soupis:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

53 500,00

| D  | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00                                                                                                                                                           |     |       |          |          |  |
|----|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 1  | K   | 00000101                    | Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie) | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |  |
| 2  | K   | 00000102                    | Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby                                                                                                | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 12 | K   | 00000103                    | Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                 | kpl | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |  |
| 3  | K   | 00000106                    | Dozor geologa                                                                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 4  | K   | 00000107                    | Vytyčení inženýrských sítí                                                                                                                                          | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 5  | K   | 00000108                    | Dopravní značení na staveništi a omezení provozu při výstavbě                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 6  | K   | 00000109                    | Archeologický průzkum                                                                                                                                               | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 7  | K   | 00000110                    | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby                                                                                                                     | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 13 | K   | 00000111                    | Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.                                                  | kpl | 1,000 | 500,00   | 500,00   |  |
| 14 | K   | 00000112                    | Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku                                                                                                         | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 |  |
| 8  | K   | 00000114                    | Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu                                 | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 9  | K   | 00000115                    | Zkoušky a měření (únosnost pláň, atd.)                                                                                                                              | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |
| 10 | K   | 00000116                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé                                                            | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 11 | K   | 00000117                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné                                                           | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:  
**SO 104 - Polní cesta C37**

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Poznámka:    |                    |

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 472 155,69 |            |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 472 155,69  | 21,00%     | 99 152,69  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 571 308,38 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 104 - Polní cesta C37

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem     | 472 155,69 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 472 155,69 |
| 1 - Zemní práce           | 133 409,40 |
| 5 - Komunikace pozemní    | 338 511,00 |
| 998 - Přesun hmot         | 235,29     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 104 - Polní cesta C37

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

472 155,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

472 155,69

D 1

Zemní práce

133 409,40

|            |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
|------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1          | K | 121151126 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm                                                                                                                                          | m2 | 844,000 | 14,00  | 11 816,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151126</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | 4*211                                                                                                                                                                                                                         |    | 844,000 |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 844,000 |        |           |                |
| 2          | K | 122252204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3                                                                                                             | m3 | 12,300  | 102,00 | 1 254,60  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252204</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | 265,5-211*4*0,3                                                                                                                                                                                                               |    | 12,300  |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 12,300  |        |           |                |
| 3          | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m       | m3 | 198,600 | 33,00  | 6 553,80  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "na mezideponii a zpět"                                                                                                                                                                                                       |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "humózní vrstva na zásyp" 53*2                                                                                                                                                                                                |    | 106,000 |        |           |                |
| VV         |   |           | "humózní vrstva na 1. vrstvu polní cesty" 680*0,05*2                                                                                                                                                                          |    | 68,000  |        |           |                |
| VV         |   |           | "odkopávky na násyp" 12,3*2                                                                                                                                                                                                   |    | 24,600  |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 198,600 |        |           |                |
| 4          | K | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m      | m3 | 118,700 | 40,00  | 4 748,00  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "dovoz přebytečné zeminy ze stavby suché nádrže" 131-12,3                                                                                                                                                                     |    | 118,700 |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 118,700 |        |           |                |
| 5          | K | 162551108 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m | m3 | 166,200 | 80,00  | 13 296,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "přebytek humózní hlíny na katastr obce" 253,2-53-34                                                                                                                                                                          |    | 166,200 |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 166,200 |        |           |                |
| 6          | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                       | m3 | 99,300  | 80,00  | 7 944,00  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "mezideponie" 53+12,3+34                                                                                                                                                                                                      |    | 99,300  |        |           |                |
| 7          | K | 171152101 | Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných                                                  | m3 | 131,000 | 40,00  | 5 240,00  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152101</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "pod tělesem polní cesty" 131                                                                                                                                                                                                 |    | 131,000 |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 131,000 |        |           |                |
| 8          | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                   | m3 | 265,500 | 15,00  | 3 982,50  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "na mezideponii"                                                                                                                                                                                                              |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "humózní vrstva na zásyp" 53                                                                                                                                                                                                  |    | 53,000  |        |           |                |
| VV         |   |           | "humózní vrstva na 1. vrstvu polní cesty" 680*0,05                                                                                                                                                                            |    | 34,000  |        |           |                |
| VV         |   |           | "odkopávky na násyp" 12,3                                                                                                                                                                                                     |    | 12,300  |        |           |                |
| VV         |   |           | "přebytečná humózní hlína" 166,2                                                                                                                                                                                              |    | 166,200 |        |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 265,500 |        |           |                |
| 9          | K | 174251101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                              | m3 | 53,000  | 55,00  | 2 915,00  | CS ÚRS 2022 02 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101</a>                                                                                                     |    |         |        |           |                |
| VV         |   |           | "okraje polní cesty" 53                                                                                                                                                                                                       |    | 53,000  |        |           |                |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 53,000     |          |              |                   |                 |
| 10         | K   | 181351113 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                          | m2         | 680,000  | 12,00        | 8 160,00          | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "zatravnovací vrstva polní cesty" 680                                                                                                                                                                                                                     | 680,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 680,000    |          |              |                   |                 |
| 11         | K   | 181411121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                | m2         | 680,000  | 5,00         | 3 400,00          | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "zatravnovací vrstva polní cesty" 680                                                                                                                                                                                                                     | 680,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 680,000    |          |              |                   |                 |
| 12         | K   | 181451122 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                                                                   | m2         | 422,000  | 7,00         | 2 954,00          | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451122</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "okraje polní cesty" 2*211                                                                                                                                                                                                                                | 422,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 422,000    |          |              |                   |                 |
| 13         | M   | 00572472  | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                                                                                                                                                        | kg         | 27,550   | 130,00       | 3 581,50          | CS ÚRS 2022 02  |
| VV         |     |           | (422+680)*0,025                                                                                                                                                                                                                                           | 27,550     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 27,550     |          |              |                   |                 |
| 14         | K   | 181951112 | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                                                                                             | m2         | 782,000  | 12,00        | 9 384,00          | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 680*1,15                                                                                                                                                                                                                                                  | 782,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 782,000    |          |              |                   |                 |
| 15         | K   | 182251101 | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině                                                                                                                       | m2         | 422,000  | 40,00        | 16 880,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "okraje polní cesty" 2*211                                                                                                                                                                                                                                | 422,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 422,000    |          |              |                   |                 |
| 16         | K   | 182351123 | Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                               | m2         | 422,000  | 50,00        | 21 100,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "okraje polní cesty" 2*211                                                                                                                                                                                                                                | 422,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 422,000    |          |              |                   |                 |
| 17         | K   | R1003     | Úprava sejmuté ornice (humózní vrstvy) pro zatravnovací vrstvu polní cesty                                                                                                                                                                                | m3         | 34,000   | 300,00       | 10 200,00         |                 |
| VV         |     |           | 680*0,05                                                                                                                                                                                                                                                  | 34,000     |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 34,000     |          |              |                   |                 |
| D 5        |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                        | 338 511,00 |          |              |                   |                 |
| 18         | K   | 561061131 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm | m2         | 816,000  | 50,00        | 40 800,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561061131</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 680*1,2                                                                                                                                                                                                                                                   | 816,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 816,000    |          |              |                   |                 |
| 19         | M   | 58530170  | vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní                                                                                                                                                                                                        | t          | 23,501   | 1 000,00     | 23 501,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| VV         |     |           | 680*1,2*0,4*1,8*0,04                                                                                                                                                                                                                                      | 23,501     |          |              |                   |                 |
| 20         | K   | 564752111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                   | m2         | 748,000  | 215,00       | 160 820,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 680*1,1                                                                                                                                                                                                                                                   | 748,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 748,000    |          |              |                   |                 |
| 21         | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                            | m2         | 782,000  | 145,00       | 113 390,00        | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 680*1,15                                                                                                                                                                                                                                                  | 782,000    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                    | 782,000    |          |              |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                               | 235,29     |          |              |                   |                 |
| 22         | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                                 | t          | 23,529   | 10,00        | 235,29            | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111</a>                                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:  
SO 104 - Polní cesta C37

Soupis:  
**SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Poznámka:    |                    |

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 53 500,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 53 500,00   | 21,00%     | 11 235,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 64 735,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt: SO 104 - Polní cesta C37

Soupis: **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

|                                   |                   |             |
|-----------------------------------|-------------------|-------------|
| Místo:                            | Datum:            | 16. 2. 2023 |
| Zadavatel:                        | Projektant:       |             |
| Zhotovitel:                       | Zpracovatel:      |             |
| Kód dílu - Popis                  | Cena celkem [CZK] |             |
| <b>Náklady stavby celkem</b>      | <b>53 500,00</b>  |             |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00         |             |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C11, část C23 se ZP1, C36 a C37 v k.ú. Kostelec u Kyjova

Objekt:

SO 104 - Polní cesta C37

Soupis:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

53 500,00

| D  | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 53 500,00                                                                                                                                                           |     |       |          |          |  |
|----|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 1  | K   | 00000101                    | Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie) | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |  |
| 2  | K   | 00000102                    | Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby                                                                                                | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 12 | K   | 00000103                    | Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                 | kpl | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |  |
| 3  | K   | 00000106                    | Dozor geologa                                                                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 4  | K   | 00000107                    | Vytyčení inženýrských sítí                                                                                                                                          | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 5  | K   | 00000108                    | Dopravní značení na staveništi a omezení provozu při výstavbě                                                                                                       | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 6  | K   | 00000109                    | Archeologický průzkum                                                                                                                                               | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |  |
| 7  | K   | 00000110                    | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby                                                                                                                     | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 13 | K   | 00000111                    | Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.                                                  | kpl | 1,000 | 500,00   | 500,00   |  |
| 14 | K   | 00000112                    | Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku                                                                                                         | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 |  |
| 8  | K   | 00000114                    | Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu                                 | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |  |
| 9  | K   | 00000115                    | Zkoušky a měření (únosnost pláň, atd.)                                                                                                                              | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |
| 10 | K   | 00000116                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé                                                            | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 11 | K   | 00000117                    | Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - dočasné                                                           | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  |